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APERTURA DE PLICAS – CONVOCATORIA PARA LA CONSTITUCIÓN DE 
UNA LISTA DE CONTRATACIÓN TEMPORAL PARA EL PUESTO DE 
OFICIAL ADMINISTRATIVO ADSCRITO AL ÁREA DE INTERVENCIÓN Y 
TESORERÍA MUNICIPAL AL SERVICIO DEL AYUNTAMIENTO DE NOÁIN 
(VALLE DE ELORZ).- 
 
Plica Nº Puntos APELLIDOS Y NOMBRE 

0001 19,50 HIDALGO GUERRERO, ANA MARIA 
0002 26,25 QUINTANILLA MARTINEZ, MANUEL 
0003 23,25 PRECIADO RUIZ, GUADALUPE 
0004 24,25 PLATÓN MARTÍN, MARÍA JESÚS 
0005 18,75 PÉREZ BARTOLOMÉ, ERICA 
0006 21,75 OSORIO RUIZ, YOLANDA 
0007 18,75 ORTIGOSA BLASCO, MARÍA BEGOÑA 
0008 9,75 ORDUNA DONAZAR, MARÍA NIEVES 
0009 20,50 LARUMBE FERNANDINO, LUIS ANGEL 
0010 9,75 LARA DENIA, DESIRÉE 
0011 14,00 LACUNZA DEL BRIO, ITZIAR 
0012 16,00 LABIANO GABARI, MARÍA TERESA 
0013 12,00 LUQUÍN PEREZ, SUSANA 
0014 15,00 NAGORE INDURAIN, CRISTINA 
0015 19,25 LIZARI GARCIA, AMAYA 
0016 6,75 MUNÁRRIZ BURGUI, JAIONE 
0017 17,50 ALCARAZ HIDALGO, ANTONIA GEMA 
0018 27,50 IRIBARREN MORRÁS, MARÍA PILAR 
0019 20,75 EGUILLOR ORRADRE, NEREA 
0020 14,25 GOÑI BURGUI, RAKEL 
0021 12,25 ÁLVAREZ MARTÍNEZ, ALBA 
0022 14,00 ISTURIZ ÁLVAREZ, NAIARA 
0023 10,75 MARTÍNEZ DE MORENTIN GÓNGORA, MARÍA DEL PILAR 
0024 33,50 IZCUE ISTURIZ, ARANTZA 
0025 18,25 LÓPEZ LÓPEZ, MARÍA 
0026 5,00 GARCÍA HERRERO, RAQUEL 
0027 30,00 SÁNCHEZ IRIBARRI, MARÍA 
0028 18,00 GARCÍA ONECA, VANESA 
0029 26,25 MARCO VEINTEMILLA, ANGEL 
0030 22,50 HUARRIZ ADOT, JOSEBA 
0031 30,25 SOLA NÚÑEZ, MIRYAM 
0032 14,50 GAZTANBIDE ATXUTEGI, OLGA 
0033 18,75 VARAS SANTO DOMINGO, JAIONE 
0034 16,25 GIRONÉS LARUMBE, HUGO ENRIQUE 
0035 14,50 ZABALZA MONTESINOS, OLIVIA 
0036 26,25 CASASSAS CISNEROS, BERNAT 
0037 19,00 ZABALETA PÉREZ, JACQUELINE 
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0038 21,25 ECHEVERRÍA ECHEVERRÍA, JESÚS FÉLIX 
0039 25,75 VILLANUEVA RUIZ, MARÍA DOLORES 
0040 17,25 CIÁURRIZ TEJADA, MARÍA LUISA 
0041 20,75 VERGA SOLA, RAQUEL 
0042 14,00 CIORDIA RUIZ, ELISABET 
0043 30,00 LERGA BEORLEGUI, SONIA 
0044 19,75 DÍAZ DE CERIO PÉREZ, DANIELA 
0045 11,25 ÚRIZ LÓPEZ, IRENE 
0046 20,75 DUTOR VIDAL, TERESA 
0047 13,50 UREÑA MALAVÉ, ANA DELIA 
0048 7,50 DÍAZ DE CERIO JIMÉNEZ, SARA 
0049 15,00 TORRADO OLIVER, LAURA 
0050 23,25 ETXEBERRIA GOÑI, MARÍA MERECEDES 
0051 23,75 SESMA NAVARRO, DAVID 
0052 17,50 ERRO URRA, JULEN 
0053 11,25 PELARDA FERNÁNDEZ, EVA 
0054 14,00 IGAL OCARANZA, AMAYA 
0055 25,00 PEREDA VIDAL, MAIDER MARÍA 
0056 32,00 GÓMEZ DOMÍNGUEZ, NOEMI 
0057 18,50 LÓPEZ GOIKOETXEA, ESTÍBALIZ 
0058 9,75 PÉREZ GARCÍA, NEREA 
0059 9,75 MURO NOS, LUCIA 
0060 17,50 MARTÍNEZ JIMÉNEZ, ANA 
0062 14,00 MARTÍNEZ BLANCO, IKER 
0063 17,75 MARTINEZ-POLO ARNEDO, LUIS 
0064 25,00 VIDAURRETA DE LA CRUZ, RICARDO 
0065 11,50 MURUZÁBAL LEOZ, MARÍA ASUNCIÓN 
0066 23,75 ZOZAYA ARTAZCOZ, MARÍA ANGELES 
0067 13,75 ERBITI IRISARRI, LEIRE 
0068 17,50 ALCATE ERBURU, EVA 
0069 16,25 FUENTES GUTIÉRREZ, MIREN ALAZNE 
0070 14,25 ALCATE SAINZ, MARÍA YOLANDA 
0071 25,75 FREIRE DUEÑAS, MARÍA GABRIELA 
0072 15,00 ALUSTIZA ELORZA, MAITENA 
0073 18,50 GARCÍA REDÍN, CHARO 
0074 24,50 ÁLVAREZ ARELLANO, MARÍA SOLEDAD 
0075 7,75 GIL MARTÍN, ELENA 
0076 13,75 ANABITARTE URDAMPILLETA, AINHOA 
0077 21,00 GOÑI MICHAUS, MIREN 
0078 26,75 ARANGUREN IRIGOYEN, MIRARI 
0079 28,00 GOÑI GÓRRIZ, MERCEDES 
0080 19,50 AROCENA ANDUEZA, MARÍA VIRGINIA 
0081 18,75 GARCÍA ENCINA, LAURA 
0082 18,75 ASIÁIN LAPETRA, NURIA 
0083 19,50 JIMÉNEZ ORDÓÑEZ, DIANA JACKELINE 
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0084 15,00 ARRONDO JIMÉNEZ, VANIESA 
0085 24,25 CHAVERO PÉREZ, MARÍA ARANZAZU 
0086 30,75 AYALA GÓMEZ, RAQUEL 
0087 11,75 GOÑI VIZCARROYA, CRISTINA 
0088 11,75 BAIGORRI VÁZQUEZ, FRANCISCO JAVIER 
0089 27,50 GALAR EXPÓSITO, IDOYA 
0090 31,00 GASCONES GANDARIAS, MARTA 
0091 18,50 GARCÍA SAN SEGUNDO, MARÍA ELENA 
0092 2,50 BEDMAR DEL PERAL, ESTHER 
0093 10,50 FERNÁNDEZ PÉREZ, DAVID 
0094 27,25 BAZTÁN LEÓN, IMANOL 
0095 32,50 ELIZALDE INSAUSTI, MARÍA JOSÉ 
0096 13,25 BENITO GALILEA, JOSÉ ANTONIO 
0097 31,50 ARMENDÁRIZ ANDUEZA, MARÍA ANUNCIACIÓN 
0098 20,25 CIAURRIZ UGARTE, ANA ESTHER 
0099 22,25 SEMBEROIZ GOYENA, ALBERTO 
0100 13,75 CASTILLO LÓPEZ, IGNACIO 
0101 9,25 SARAGÜETA UNZUÉ, NURIA 
0102 25,00 DEL HOYO MARTÍNEZ DE LAGRÁN, RUBEN 
0103 9,50 SAN ADRIÁN, BEDMAR UXUA 
0104 18,75 CALANDA LÓPEZ, ANA ISABEL 
0105 8,50 SAN ADRIÁN BEDMAR, JOSETXO 
0106 27,75 DE BLÁS ÁLVAREZ, SOFÍA 
0107 15,00 SALINAS PLAZA, SANDRA 
0108 13,75 MENDÍVIL OROZ, MAGDALENA 
0109 12,00 RIPALDA UNCITI, AMAYA 
0110 8,25 IGLESIAS CASADO, AMAYA 
0111 9,75 MORENO MORENO, EUKENI 
0112 25,00 GABIRONDO JARONES, AMAIA 
0113 26,75 MOLINA ORDEN, BEATRIZ 
0114 22,50 FERNÁNDEZ VICENTE, GEMA 
0115 20,25 MENDIVIL SÁNCHEZ, ZURIÑE 

 
Se ha procedido a la realización de un sorteo para aquellos aspirantes que 
estén empatados, habiendo resultado como letra de referencia la “L”, como 
consonante del primer apellido que establece el orden en estos supuestos. 
 
RESULTADO PROVISIONAL POR ORDEN DE PUNTUACIÓN: 
 
ASPIRANTES APROBADOS: 
 
Nº Plica Nº Puntos APELLIDOS Y NOMBRE 

1 0024 33,50 IZCUE ISTURIZ, ARANTZA 
2 0095 32,50 ELIZALDE INSAUSTI, MARÍA JOSÉ 
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3 0056 32,00 GÓMEZ DOMÍNGUEZ, NOEMI 
4 0097 31,50 ARMENDÁRIZ ANDUEZA, MARÍA ANUNCIACIÓN 
5 0090 31,00 GASCONES GANDARIAS, MARTA 
6 0086 30,75 AYALA GÓMEZ, RAQUEL 
7 0031 30,25 SOLA NÚÑEZ, MIRYAM 
8 0043 30,00 LERGA BEORLEGUI, SONIA 
9 0027 30,00 SÁNCHEZ IRIBARRI, MARÍA 

10 0079 28,00 GOÑI GÓRRIZ, MERCEDES 
11 0106 27,75 DE BLÁS ÁLVAREZ, SOFÍA 
12 0089 27,50 GALAR EXPÓSITO, IDOYA 
13 0018 27,50 IRIBARREN MORRÁS, MARÍA PILAR 
14 0094 27,25 BAZTÁN LEÓN, IMANOL 
15 0113 26,75 MOLINA ORDEN, BEATRIZ 
16 0078 26,75 ARANGUREN IRIGOYEN, MIRARI 
17 0029 26,25 MARCO VEINTEMILLA, ANGEL 
18 0002 26,25 QUINTANILLA MARTINEZ, MANUEL 
19 0036 26,25 CASASSAS CISNEROS, BERNAT 
20 0039 25,75 VILLANUEVA RUIZ, MARÍA DOLORES 
21 0071 25,75 FREIRE DUEÑAS, MARÍA GABRIELA 
22 0055 25,00 PEREDA VIDAL, MAIDER MARÍA 
23 0064 25,00 VIDAURRETA DE LA CRUZ, RICARDO 
24 0102 25,00 DEL HOYO MARTÍNEZ DE LAGRÁN, RUBEN 
25 0112 25,00 GABIRONDO JARONES, AMAIA 
26 0074 24,50 ÁLVAREZ ARELLANO, MARÍA SOLEDAD 
27 0004 24,25 PLATÓN MARTÍN, MARÍA JESÚS 

28 0085 24,25 CHAVERO PÉREZ, MARÍA ARANZAZU 
29 0051 23,75 SESMA NAVARRO, DAVID 
30 0066 23,75 ZOZAYA ARTAZCOZ, MARÍA ANGELES 
31 0003 23,25 PRECIADO RUIZ, GUADALUPE 
32 0050 23,25 ETXEBERRIA GOÑI, MARÍA MERCEDES 
33 0114 22,50 FERNÁNDEZ VICENTE, GEMA 
34 0030 22,50 HUARRIZ ADOT, JOSEBA 
35 0099 22,25 SEMBEROIZ GOYENA, ALBERTO 
36 0006 21,75 OSORIO RUIZ, YOLANDA 
37 0038 21,25 ECHEVERRÍA ECHEVERRÍA, JESÚS FÉLIX 
38 0077 21,00 GOÑI MICHAUS, MIREN 
39 0041 20,75 VERGA SOLA, RAQUEL 
40 0046 20,75 DUTOR VIDAL, TERESA 
41 0019 20,75 EGUILLOR ORRADRE, NEREA 
42 0009 20,50 LARUMBE FERNANDINO, LUIS ANGEL 
43 0115 20,25 MENDIVIL SÁNCHEZ, ZURIÑE 
44 0098 20,25 CIAURRIZ UGARTE, ANA ESTHER 
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B) ASPIRANTES ELIMINADOS AL NO OBTENER LA PUNTUACIÓN MÍNIMA 
(20 PUNTOS) 
 

1 0044 19,75 DÍAZ DE CERIO PÉREZ, DANIELA 
2 0001 19,50 HIDALGO GUERRERO, ANA MARIA 
3 0080 19,50 AROCENA ANDUEZA, MARÍA VIRGINIA 
4 0083 19,50 JIMÉNEZ ORDÓÑEZ, DIANA JACKELINE 
5 0015 19,25 LIZARI GARCIA, AMAYA 
6 0037 19,00 ZABALETA PÉREZ, JACQUELINE 
7 0005 18,75 PÉREZ BARTOLOMÉ, ERICA 
8 0007 18,75 ORTIGOSA BLASCO, MARÍA BEGOÑA 
9 0033 18,75 VARAS SANTO DOMINGO, JAIONE 

10 0081 18,75 GARCÍA ENCINA, LAURA 
11 0082 18,75 ASIÁIN LAPETRA, NURIA 
12 0104 18,75 CALANDA LÓPEZ, ANA ISABEL 
13 0057 18,50 LÓPEZ GOIKOETXEA, ESTÍBALIZ 
14 0073 18,50 GARCÍA REDÍN, CHARO 
15 0091 18,50 GARCÍA SAN SEGUNDO, MARÍA ELENA 
16 0025 18,25 LÓPEZ LÓPEZ, MARÍA 
17 0028 18,00 GARCÍA ONECA, VANESA 
18 0063 17,75 MARTINEZ-POLO ARNEDO, LUIS 
19 0017 17,50 ALCARAZ HIDALGO, ANTONIA GEMA 
20 0052 17,50 ERRO URRA, JULEN 
21 0060 17,50 MARTÍNEZ JIMÉNEZ, ANA 
22 0068 17,50 ALCATE ERBURU, EVA 
23 0040 17,25 CIÁURRIZ TEJADA, MARÍA LUISA 
24 0034 16,25 GIRONÉS LARUMBE, HUGO ENRIQUE 
25 0069 16,25 FUENTES GUTIÉRREZ, MIREN ALAZNE 
26 0012 16,00 LABIANO GABARI, MARÍA TERESA 
27 0014 15,00 NAGORE INDURAIN, CRISTINA 
28 0049 15,00 TORRADO OLIVER, LAURA 
29 0072 15,00 ALUSTIZA ELORZA, MAITENA 
30 0084 15,00 ARRONDO JIMÉNEZ, VANIESA 
31 0107 15,00 SALINAS PLAZA, SANDRA 
32 0032 14,50 GAZTANBIDE ATXUTEGI, OLGA 
33 0035 14,50 ZABALZA MONTESINOS, OLIVIA 
34 0020 14,25 GOÑI BURGUI, RAKEL 
35 0070 14,25 ALCATE SAINZ, MARÍA YOLANDA 
36 0011 14,00 LACUNZA DEL BRIO, ITZIAR 
37 0022 14,00 ISTURIZ ÁLVAREZ, NAIARA 
38 0042 14,00 CIORDIA RUIZ, ELISABET 
39 0054 14,00 IGAL OCARANZA, AMAYA 
40 0062 14,00 MARTÍNEZ BLANCO, IKER 
41 0067 13,75 ERBITI IRISARRI, LEIRE 
42 0076 13,75 ANABITARTE URDAMPILLETA, AINHOA 
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43 0100 13,75 CASTILLO LÓPEZ, IGNACIO 
44 0108 13,75 MENDÍVIL OROZ, MAGDALENA 
45 0047 13,50 UREÑA MALAVÉ, ANA DELIA 
46 0096 13,25 BENITO GALILEA, JOSÉ ANTONIO 
47 0021 12,25 ÁLVAREZ MARTÍNEZ, ALBA 
48 0013 12,00 LUQUÍN PEREZ, SUSANA 
49 0109 12,00 RIPALDA UNCITI, AMAYA 
50 0087 11,75 GOÑI VIZCARROYA, CRISTINA 
51 0088 11,75 BAIGORRI VÁZQUEZ, FRANCISCO JAVIER 
52 0065 11,50 MURUZÁBAL LEOZ, MARÍA ASUNCIÓN 
53 0045 11,25 ÚRIZ LÓPEZ, IRENE 
54 0053 11,25 PELARDA FERNÁNDEZ, EVA 

55 0023 10,75 
MARTÍNEZ DE MORENTIN GÓNGORA, MARÍA DEL 
PILAR 

56 0093 10,50 FERNÁNDEZ PÉREZ, DAVID 
57 0008 9,75 ORDUNA DONAZAR, MARÍA NIEVES 
58 0010 9,75 LARA DENIA, DESIRÉE 
59 0058 9,75 PÉREZ GARCÍA, NEREA 
60 0059 9,75 MURO NOS, LUCIA 
61 0111 9,75 MORENO MORENO, EUKENI 
62 0103 9,50 SAN ADRIÁN, BEDMAR UXUA 
63 0101 9,25 SARAGÜETA UNZUÉ, NURIA 
64 0105 8,50 SAN ADRIÁN BEDMAR, JOSETXO 
65 0110 8,25 IGLESIAS CASADO, AMAYA 
66 0075 7,75 GIL MARTÍN, ELENA 
67 0048 7,50 DÍAZ DE CERIO JIMÉNEZ, SARA 
68 0016 6,75 MUNÁRRIZ BURGUI, JAIONE 
69 0026 5,00 GARCÍA HERRERO, RAQUEL 
70 0092 2,50 BEDMAR DEL PERAL, ESTHER 

 
 

 
El Tribunal Calificador informa a los aspirantes que podrán revisar la 
valoración de sus ejercicios hasta las 14 horas del día 7 de mayo de 2021, 
VIERNES, en las oficinas municipales sitas en Plaza de los Fueros nº 3 de 
Noáin. 
 


